
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištěni komplexních služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti
práce uzavřené dne 31.7.2014

l. ŠMLUVNÍ STRANY
1. MR 3, s.r.o.

zastoupená:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zapsaný do OR:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Jiří Falářem, jednatelem společnosti
Litvínov - Horní Litvínov, Ukrajinská 453, PSČ 436 01
25448838
CZ25448838
vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl C., vložka 18836

ldále jen ,,poskytovatel"l

a

2. Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most
zastoupený: Mgr. Hanou Kaškovou, ředitelkou školy
se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
IČ: 00832537
DIČ: -----
zapsaný do OR:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

objednavatel je právním subjektem se zřizovatelem: Město Litvínov

plátce DPH
ldále jen ,,objednateľ'l

l. Předmět DODATKU S PLATNOSTÍ OD 1.1.2022
1. V ČI. VIII této smloůvY Cena a platební podmínky se mění znění odst. l), který zní:
1. Cena za poskytované komplexní služby podle článku IV. a V. této smlouvy se sjednává jako cena
smluvní t a k to:
a) Standardní výkony dle článku IV., písm. a) a článku V., pfsm. a) této smlouvy paušálni částka ve
výši 2500,-KČ měsíčně bez daně z přidané hodnoty.

Ill. žávěrečná ustanovení
1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby Smlouva včetně jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv

vedenou Základní školou a Mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most, která
bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě včetně jejích dodatků nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněM ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3. Smlouva včetně jejích dodatků bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4. Tato Smlouva včetně jejich dodatků nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní Smlouvu včetně jejích dodatků
v informačním systému registru smluv.

5. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.



e·

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastn ik smlouvy obdrží po
jednom.

za poskytovatele za objednatele

v Litvínově dne 08.10.2021

. .. .. .

v Litvínově dne 08.10.2021


